

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE APOORTE Y CRÉDITO

COOPERAMOS

NIT. 890.701.430 - 1



CMAC - 60 17 46

Ibagué, 16 DIC 2020

Doctor
EMILIO TORO VANEGAS
Abogado Externo Cooperamos
Calle 9 No.1-69 Of.104
Ibagué

Asunto: Liquidación Actualizada del Crédito
Proceso Ejecutivo de COOPERAMOS contra
FERLAÍN SALAMANCA (C.C No.13.990.332)
y OTROS.Rad.1999- 00026-00 Pagaré 05460-S

Respetado Doctor Toro:

Con el fin de ser presentada al JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL DE CAJAMARCA, dentro del proceso de la referencia, allegamos Liquidación Actualizada del Crédito correspondiente al Pagaré No.05460-S a corte 15/diciembre/2020

Se anexa tabla de amortización del ejercicio que se resume así:

RUBROS	VALOR
Saldo que viene de la liquidación del crédito, sobre un capital de \$3.000.000.	\$ 24.316.072
(+) Intereses de mora liquidados sobre el capital insoluto \$3.000.000 a la tasa máxima legal establecida por la Superfinanciera mes a mes, desde 16/febrero/2019 hasta el 15/diciembre/2020	+ \$ 1.549.540
TOTAL LIQUIDACIÓN ACTUALIZADA DEL CRÉDITO	\$ 25.865.612

Cordial saludo,


MARTHA JUDITH BERNAL GÓMEZ
Coordinadora Área Jurídica

Anexos: Un (1) Folio
Sindy Cristina T.R

Carrera 5 38-04, Teléfono 2652045/ 46, Fax 2652313 - Ibagué.
Correo Electrónico: info@cooperamos.com.co / Página Web: www.cooperamos.com.co
Facebook: cooperamoscooperativa / cooperativamultiactivadeaporteycreditocooperamos

COOPERAMOS

001746

Liquidación Actualizada del Crédito: FERLAÍN SALAMANCA CÁRDENAS (C.C No.13.990.332) Pagaré No.05460-S a corte 15/diciembre/2020								
Periodo		Días	Tasa Interés Anual	Capital	Intereses Mora	Abono / Títulos		Saldo a Pagar
Desde	Hasta					Capital	Intereses	
Saldo que viene de la anterior liquidación del crédito, sobre un capital de \$3.000.000				3.000.000	21.316.072			24.316.072
16/02/2019	28/02/2019	13	29,55%	3.000.000	31.574			24.347.646
01/03/2019	31/03/2019	31	29,06%	3.000.000	74.043			24.421.689
01/04/2019	30/04/2019	30	28,98%	3.000.000	71.458			24.493.147
01/05/2019	31/05/2019	31	29,01%	3.000.000	73.916			24.567.063
01/06/2019	30/06/2019	30	28,95%	3.000.000	71.384			24.638.446
01/07/2019	31/07/2019	31	28,92%	3.000.000	73.687			24.712.133
01/08/2019	31/08/2019	31	28,98%	3.000.000	73.839			24.785.972
01/09/2019	30/09/2019	30	28,98%	3.000.000	71.458			24.857.430
01/10/2019	31/10/2019	31	28,65%	3.000.000	72.999			24.930.428
01/11/2019	30/11/2019	30	28,55%	3.000.000	70.397			25.000.826
01/12/2019	31/12/2019	31	28,37%	3.000.000	72.285			25.073.111
01/01/2020	31/01/2020	31	28,16%	3.000.000	71.750			25.144.861
01/02/2020	29/02/2020	29	28,59%	3.000.000	68.146			25.213.007
01/03/2020	31/03/2020	31	28,43%	3.000.000	72.438			25.285.445
01/04/2020	30/04/2020	30	28,04%	3.000.000	69.140			25.354.585
01/05/2020	31/05/2020	31	27,29%	3.000.000	69.533			25.424.118
01/06/2020	30/06/2020	30	27,18%	3.000.000	67.019			25.491.137
01/07/2020	31/07/2020	31	27,18%	3.000.000	69.253			25.560.391
01/08/2020	31/08/2020	31	27,44%	3.000.000	69.916			25.630.306
01/09/2020	30/09/2020	30	27,53%	3.000.000	67.882			25.698.188
01/10/2020	31/10/2020	31	27,14%	3.000.000	69.151			25.767.340
01/11/2020	30/11/2020	30	26,76%	3.000.000	65.984			25.833.323
01/12/2020	15/12/2020	15	26,19%	3.000.000	32.289			25.865.612
TOTAL LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CRÉDITO				3.000.000	22.865.612	0	0	25.865.612